
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/225/2017 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/222/2016 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Pruszkowskiego na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 2 – Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do 

sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Pruszkowskiego: 

Maria Makowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 6999



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6999



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6999



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6999


		2017-08-25T11:15:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




